

# Årsredovisning

---

## *John Kristoffer Design AB*

556901-7626

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Kristoffer Olsson  
2024-07-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom produktion- och industrideSIGN, designstrategi, interaktionsstrategi, grafisk design och varumärkesarbeten.

Företaget har sitt säte i Malmö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 717	2 780	2 847	1 764
Resultat efter finansiella poster	74	149	491	266
Soliditet %	63	61	54	36

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% med anledning av att företaget minskat sitt utbud av tjänster.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	327 676	150 038	527 714
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-120 000		-120 000
- Balanseras i ny räkning		150 038	-150 038	0
- Årets resultat			147 267	147 267
- Belopp vid årets utgång	50 000	357 714	147 267	554 981

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	357 714
Årets resultat	147 267
<i>Summa</i>	504 981

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	504 981
<i>Summa</i>	504 981

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 716 704	2 780 030
Övriga rörelseintäkter	0	7 218
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 716 704</b>	<b>2 787 248</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-773 037	-1 888 589
Övriga externa kostnader	-165 377	-195 653
Personalkostnader	2 -681 233	-552 329
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-24 316	-1 632
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 643 963</b>	<b>-2 638 203</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>72 741</b>	<b>149 045</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	842	34
Räntekostnader och liknande resultatposter	-64	-340
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>778</b>	<b>-306</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>73 519</b>	<b>148 739</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	118 000	43 314
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>118 000</b>	<b>43 314</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>191 519</b>	<b>192 053</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-44 252	-42 015
<b>Årets resultat</b>	<b>147 267</b>	<b>150 038</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	237 614	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		237 614	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	239 996	239 996
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		239 996	239 996
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>477 610</b>	<b>239 996</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		256 019	269 181
Övriga fordringar		95 137	57 387
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 550	77 916
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		391 706	404 484
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		325 424	698 537
<i>Summa kassa och bank</i>		325 424	698 537
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>717 130</b>	<b>1 103 021</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 194 740</b>	<b>1 343 017</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	357 714	327 676
Årets resultat	147 267	150 038
<i>Summa fritt eget kapital</i>	504 981	477 714
<b>Summa eget kapital</b>	<b>554 981</b>	<b>527 714</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	256 082	374 082
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>256 082</b>	<b>374 082</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	106 119	416 571
Övriga skulder	267 558	14 650
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>383 677</b>	<b>441 221</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 194 740</b>	<b>1 343 017</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År  
5år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	0
-----------------------------	---	---

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp	261 930	0
-------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	261 930	0
-----------------------------	---------	---

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar	-24 316	0
---------------------	---------	---

Utgående avskrivningar	-24 316	0
------------------------	---------	---

Redovisat värde	237 614	0
-----------------	---------	---

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	239 996	0
-----------------------------	---------	---

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp	0	239 996
-------	---	---------

Utgående anskaffningsvärden	239 996	239 996
-----------------------------	---------	---------

Redovisat värde	239 996	239 996
-----------------	---------	---------

### Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	0	0
----------------------	---	---

Summa ställda säkerheter	0	0
--------------------------	---	---

*UNDERSKRIFTER*

Malmö

*Kristoffer Olsson*

Kristoffer Olsson

2024-06-14

*Susanna Wåhlin*

Susanna Wåhlin

2024-06-17